
UCHWAŁA Nr XLIV/433/10
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 25 MARCA 2010 ROKU

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  4,  art.  51  ust.  1,  art.  61  ust.  2  ustawy  z  dnia  08  marca  
1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  Nr  142  z  2001  roku,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz. 
1240),  art.  121  ust.  4  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  przepisy  wprowadzające  ustawę  
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241)  

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  informację  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  sprawie  zmian   
w  dochodach  i  wydatkach  związanych  ze  zmianą  kwot  lub  uzyskaniem dotacji  przekazywanych  
z budżetu państwa,  z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek 
sektora finansów publicznych, oraz wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu  
w zakresie wydatków bieżących,  która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Określa się dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 
ust.  1 pkt.  2 i  3 ustawy o finansach publicznych w części  związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz źródeł zagranicznych i nie 
podlegających zwrotowi, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Określa się limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012, który stanowi 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4 

Wprowadza się zmiany do uchwały budżetowej miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok polegające 
na:

ZWIĘSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

o kwotę                 4 363 360 zł

1/ w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę                                4     011     568 zł   

- DOCHODY BIEŻĄCE o kwotę                       7 320 zł

1



A. DOCHODY WŁASNE o kwotę           7 320 zł

6. Inne dochody należne Miastu o kwotę                                       7     320 zł  
- z tytułu rękojmi za wady z wykonania umowy o kwotę                        7 320 zł

- DOCHODY MAJĄTKOWE o kwotę                 4 004 248 zł

C. DOTACJE I ŚRODKI NA FINANSOWANIE o kwotę    4 004 248 zł
    WYDATKÓW Z UDZIAŁEM UNII 
    EUROPEJSKIEJ

- udrożnienie ruchu w południowej części
  Subregionu zachodniego etap I i II o kwotę                4 004 248 zł

2/ w dziale 758 - Rożne rozliczenia o kwotę                                   225     450 zł  

- DOCHODY BIEŻĄCE o kwotę                    225 450 zł

B. SUBWENCJA OGÓLNA o kwotę       225 450 zł

1. część oświatowa o kwotę                    225 450 zł

3/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                                      2     724  zł  

- DOCHODY BIEŻĄCE o kwotę                        2 724 zł

A. DOCHODY WŁASNE o kwotę           2 724 zł

6. Inne dochody należne Miastu  o kwotę                        2 724 zł
- grzywny związane z nierealizowaniem obowiązku
  szkolnego lub obowiązku nauki przez uczniów o kwotę                        1 105 zł

- 1% podatku organizacji pożytku publicznego o kwotę                        1 619 zł
  Stowarzyszenie Rodziców na Rzecz Pomocy 
  Szkołom „Przyjazna Szkoła” dla PP NR 3

4/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska o kwotę                                   123     618 zł  

- DOCHODY BIEŻĄCE o kwotę                    123 618 zł

A. DOCHODY WŁASNE o kwotę       123 616 zł

4. wpływy z opłat o kwotę                      55     000 zł  
- opłaty za korzystanie ze środowiska o kwotę                      55 000 zł

6. Inne dochody należne Miastu o kwotę                      68     618 zł  
- wpływy z różnych dochodów o kwotę                      68 618 zł
  rozliczenia z lat ubiegłych dot. opłat za
  korzystanie ze środowiska

2



§ 5

ZWIĘKSZA SIĘ PRZYCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 

o kwotę       643 091 zł

w tym:
§ 952 – Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek o kwotę                    643 091 zł
            na rynku krajowym

§ 6

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 

o kwotę    5 006 451 zł

1/ w dziale 600 – Transport i łączność
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                                 4     011     568 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę                 4 011 568 zł
z czego:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne na                                           o kwotę    4 004 248 zł
  programy finansowane z udziałem 
  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
  pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 
  zadań jednostki samorządu terytorialnego

z przeznaczeniem na:

- udrożnienie ruchu w południowej części Subregionu
  zachodniego – Wodzisław Śląski 
  etap I: przebudowa ciągu drogowego ul. Matuszczyka,
  26 Marca wraz z budową odcinka łączącego z DK 78
  (ul. Rybnicka)                                       o kwotę                1     218     734 zł   
z czego:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne na                                           o kwotę          1 211 414 zł
  programy finansowane z udziałem 
  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
  pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 
  zadań jednostki samorządu terytorialnego

- udrożnienie ruchu w południowej części Subregionu o kwotę                2     792 834 zł  
  zachodniego – Wodzisław Śląski 
  etap II budowa wiaduktu oraz drogi łączącej DK 78
  (ul. Rybnicka) z DW 932 (ul. Marklowicka)
 z czego:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne na                                           o kwotę          2 792 834 zł
  programy finansowane z udziałem 
  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
  pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 
  zadań jednostki samorządu terytorialnego

2/ w dziale 750 – Administracja publiczna
rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu 
                        terytorialnego o kwotę                                     32     750 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę                      32 750 zł

z przeznaczeniem na:
- wykonanie witaczy o kwotę                      32 750 zł

3



3/ w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę                                538     515 zł  

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę                               412     114 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       101 773 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                               101 773 zł
w tym:
- MZOPO o kwotę                    101 773 zł

z przeznaczeniem na:
- opłaty ze energię elektryczną, wodę, o kwotę                   101 773 zł
  remonty placówek oświatowych, 
  odpisy na ZFŚS

- wydatki majątkowe o kwotę                    310 341 
zł
z czego:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne na                                           o kwotę               52 862 zł
  programy finansowane z udziałem 
  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
  pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 
  zadań jednostki samorządu terytorialnego
  
 (środki własne gminy do zadań realizowanych
 z Unii Europejskiej)

z przeznaczeniem na:
- likwidacja azbestu i termomodernizacja o kwotę                    310 341 zł
  Zespołu Szkół Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim
  przy ul. Mieszka

rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę                        1     619 zł  
- wydatki bieżące o kwotę           1 619 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                        1 619 zł
w tym:
- PP Nr 3 o kwotę                        1 619 zł

z przeznaczeniem na:
- zakup urządzeń terenowych w ogrodzie 
  przedszkolnym w PP Nr 3 o kwotę                        1 619 zł

rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę                    123 677 zł
- wydatki bieżące                      o kwotę                    123 677 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                      47 000 
zł 
w tym:
- MZOPO o kwotę                      47 000 zł 

z przeznaczeniem na:
- opłaty za energię elektryczną, wodę, 
  remonty placówek oświatowych o kwotę                      47 000 zł
 
- dotacja na zadania bieżące o kwotę                      76 677 
zł

w tym:

4



- Wydział Edukacji o kwotę                      76 677 zł

z przeznaczeniem na:
- dotację dla Gimnazjum Stowarzyszenia Rodzin
  Katolickich o kwotę                      76 677 zł

rozdz. 80195 – Pozostała działalność o kwotę           1 105 zł 
- wydatki bieżące o kwotę                        1 105 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                        1 105 zł
w tym:
- Wydział Edukacji o kwotę                        1 105 zł

z przeznaczeniem na:
- opłaty komornicze o kwotę           1 105 zł

4/ w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska o kwotę                                   123     618 zł  

rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę                      30     423 zł  
- wydatki bieżące o kwotę                      30 423 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                      30 423 zł

z przeznaczeniem na:
- ochrona przed degradacją rowów o kwotę                      30 423 zł 

rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami o kwotę                      31     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę                      31 000 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                      31 000 zł

z przeznaczeniem na:
- utylizacja odpadów azbestowych o kwotę                      20 000 zł
- odbiór, transport i utylizacja lekarstw o kwotę                        6 000 zł
- wywóz odpadów w ramach akcji „Sprzątanie świata” o kwotę                        5 000 zł

rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę                        4     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę                        4 000 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                        4 000 zł

z przeznaczeniem na:
- pielęgnacja pomników przyrody o kwotę                        4 000 zł

rozdz. 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego
                         i klimatu o kwotę                      10     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę                      10 000 zł
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę                      10 000 zł

z przeznaczeniem na:
- dofinansowanie do modernizacji kotłowni o kwotę                      10 000 zł

5



rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę                      48 195 zł
- wydatki bieżące o kwotę                      48 195 zł
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę                        1 530 
zł

z przeznaczeniem na 
- umowy zlecenia dot. akcji „Sprzątamy świat przez cały
  rok.” o kwotę                        1 530 zł 

- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                      46 665 
zł
z przeznaczeniem na:
- wspieranie placówek oświatowych w realizacji programu
  edukacji ekologicznej o kwotę                      20 000 zł 
- zakup materiałów i wyposażenia w ramach akcji o kwotę                        1 865 zł
  „Sprzątamy świat przez cały rok”
- pozalekcyjne zajęcia z edukacji ekologicznej o kwotę                      20 000 zł
- szkolenia w zakresie ekologii o kwotę           2 000 zł
- druk ulotek o kwotę                        2 000 zł
- zakup usług w ramach akcji „Sprzątamy świat
  przez cały rok” o kwotę                           800 zł

5/ w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwotę                                   300     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę                    300 000 zł

z przeznaczeniem na:
- montaż systemu kontroli wejść i identyfikacji osób
  na stadionie miejskim o kwotę                    300 000 zł

§ 7

Dokonuje się przeniesień między działami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

o kwotę      307 634 zł

poprzez zmniejszenie

1/ w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo
rozdz. 01008 – Melioracje wodne o kwotę                                    20     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę                     20 000 zł 
z czego:
- dotacje na zadania bieżące o kwotę                     20 000 zł

z zadania:
- utrzymanie górnego odcinka rzeki Leśnicy o kwotę                     20 000 zł

2/ w dziale 600 – Transport i łączność
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                                  287     634 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę                   287 634 zł
z czego:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne na                                           o kwotę             287 634 zł
  programy finansowane z udziałem 
  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
  pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 

6



  zadań jednostki samorządu terytorialnego
(środki własne gminy do zadań realizowanych
  z Unii Europejskiej)

z zadania:

- udrożnienie ruchu w południowej części o kwotę                                255 821 zł 
 Subregionu zachodniego – Wodzisław Śląski
 etap I przebudowa ciągu drogowego
 ul. Matuszczyka, 26 Marca wraz z budową 
 odcinka łączącego z DK 78 (ul. Rybnicka)

- udrożnienie ruchu w południowej części o kwotę                      31 813 zł
  Subregionu zachodniego Wodzisław Śląski
  etap II budowa wiaduktu oraz drogi łączącej
  DK 78 (Rybnicka) z DW 932 (ul. Marklowicka)

poprzez zwiększenie

1/ w dziale 801 – Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę                                   287     634 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę                    287 634 zł

z przeznaczeniem na:
- likwidacja azbestu i termomodernizacja Zespołu
  Szkól Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim ul. Mieszka 10 o kwotę                                287 634 zł

2/ w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska
rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę                                     20 000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę         20 000 zł
z czego:
-związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                      20 000 zł

z przeznaczeniem na:
- zwalczanie zjawiska bezdomnych zwierząt na
  terenie miasta Wodzisławia Śląskiego o kwotę                      20 000 zł

§ 8

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok 
dotyczących zadań bieżących i majątkowych

o kwotę               13 688 798 zł

poprzez zmniejszenie wydatków bieżących

1/ w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami 
                         i nieruchomościami o kwotę                                       3     300 zł  
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                        3 300 zł

7



z zadania:
- różne usługi o kwotę           3 300 zł

2/ w dziale 750 – Administracja publiczna
rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na
                         prawach powiatu) o kwotę                                       4     500 zł   
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                        4 500 zł

z zadania: 
- zakup skanera o kwotę                        4 500 zł

3/ w dziale 900 – Gospodarka komunalna 
                       i ochrona środowiska o kwotę                                     10     120 zł  

rozdz. 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej o kwotę                        2     800 zł  
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                        2 800 zł

z zadania:
- zakup materiałów związanych z działalnością
  bieżącą o kwotę                        2 800 zł

rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę                        7     320 zł  
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                        7 320 zł

z zadania:
- zakup materiałów związanych z działalnością
 bieżącą o kwotę                        7 320 zł

poprzez zmniejszenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 600 – Transport i łączność
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                              13     670     878 zł  
z czego:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne na                                           o kwotę        13 670 878 zł
  programy finansowane z udziałem 
  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
  pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 
  zadań jednostki samorządu terytorialnego
  
(środki własne gminy do zadań realizowanych
  z Unii Europejskiej)

z zadania:

- udrożnienie ruchu w południowej części o kwotę               13 590 090 zł
  subregionu zachodniego Wodzisław Śląski
  etap I przebudowa ciągu drogowego ul. Matuszczyka,
  26 Marca wraz z budową odcinka łączącego
  z DK 78 (ul. Rybnicka)

8



- udrożnienie ruchu w południowej części o kwotę                      80 788 zł
  subregionu zachodniego Wodzisław Śląski 
  etap II budowa wiaduktu oraz drogi łączącej 
  DK 78 (ul. Rybnicka) z DW 932  
  (ul. Marklowicka)

poprzez zwiększenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 600 – Transport i łączność
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                              13     670     878 zł  

z przeznaczeniem na:

- udrożnienie ruchu w południowej części o kwotę               13 590 090 zł
  subregionu zachodniego Wodzisław Śląski
  etap I przebudowa ciągu drogowego
  ul. Matuszczyka, 26 Marca wraz z budową
  odcinka łączącego Z DK 78 (ul. Rybnicka)

- udrożnienie ruchu w południowej części o kwotę                      80 788 zł
  subregionu zachodniego Wodzisław Śląski
  etap II budowa wiaduktu oraz drogi łączącej
  DK 78 (ul. Rybnicka) z DW 932
  (ul. Marklowicka)

2/ w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami 
                         i nieruchomościami o kwotę                                      3     300 zł  

z przeznaczeniem na:

- wykonanie przyłącza energetycznego do
  Rodzinnych Ogrodów Działkowych „Słoneczna
  Kolonia Transportowców” o kwotę                        3 100 zł

 - demontaż starego kotła i montaż nowego wraz
   z niezbędną armaturą w budynku OSP
   Kokoszyce o kwotę                           200 zł 

3/ w dziale 750 – Administracja publiczna
rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na 
                         prawach powiatu) o kwotę                                       4     500 zł  

z przeznaczeniem na:
- zakup skanera o kwotę                        4 500 zł

w dziale 900 – Gospodarka komunalna 
                        i ochrona środowiska o kwotę                                     10     120 zł  

rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę                        2     800 zł  

z przeznaczeniem na:
- zakup laptopa do działu oczyszczania o kwotę                        2 800 zł

9



rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę                        7     320 zł  

z przeznaczeniem na:
- zakup samochodu Renault Kango o kwotę                        7 320 zł

§ 9

ZWIĘKSZA  SIĘ  DOTACJĘ  z  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  2010  rok  w  ramach 
przeniesień między rozdziałami  

o kwotę                        5 700 zł

poprzez zmniejszenie

1/ w dziale 801 – Oświata i wychowanie
rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół o kwotę                                       5     700 zł  
- wydatki bieżące o kwotę           5 700 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                        5 700 zł
w tym:
- Wydział Edukacji o kwotę                        5 700 zł

z zadania:
- dowożenie uczniów do szkół o kwotę                        5 700 zł

poprzez zwiększenie

2/ w dziale 801 – Oświata i wychowanie
rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę                                      5     700 zł  
- wydatki bieżące o kwotę                       5 700 zł
z czego:
- dotacje na zadania bieżące o kwotę                       5 700 zł
w tym;
- Wydział Edukacji

z przeznaczeniem na:
- dotację dla Niepublicznego Przedszkola z Oddziałami
  Integracyjnymi „Dzwoneczek” w Jastrzębiu Zdroju,
  w związku z uczęszczaniem do w/w Przedszkola
  ucznia mieszkańca Wodzisławia Śląskiego

§ 10

Dokonuje  się  zmiany w uchwale  Nr XLII/412/10 z  dnia  28 stycznia  2010 roku w sprawie  zmiany 
uchwały budżetowej miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

§ 10 pkt. 1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

poprzez zmniejszenie

„1/ w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę                                        300 zł  

rozdz. 85149 – Programy polityki zdrowotnej o kwotę                           300 zł

10



- wydatki bieżące o kwotę                           300 zł
z czego:
- dotacje na zadania bieżące o kwotę                           300 zł
z zadania:
- dotacje w zakresie ochrony zdrowia o kwotę                           300 zł 
  i promocji zdrowia.”

§ 11 

W uchwale Nr XLI/403/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 - § 10  
niniejszej uchwały

1 .§ 1 ust. 1 - 4 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego 
                                                                                                      w wysokości:           123 963 032 zł

w tym:

dochodów bieżących:                                                                                                97 253 780 zł 

dochodów majątkowych;                                                                                           26 709 252 zł

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego 
                                                                                                        w wysokości;          154 276 357 zł

w tym

wydatków bieżących:                                                                                                102 248 005 zł 

wydatków majątkowych:                                                                                             52 028 352 zł

3. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego 
w wysokości                                                                                                                      30 313 325 zł 

3a. Jak źródła pokrycia deficytu określa się przychody z tytułu;

a) emisje papierów wartościowych                           24 682 215 zł       

 b).pożyczek w wysokości                                               570 000 zł

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Miasta, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości                                          5 061 110 zł

4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego 

                                                                                                                 w  wysokości     40 950 955 zł

11



w tym:

§ 931 – Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych w wysokości      30 000 000 zł

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym                                                                                          w wysokości       5 889 845 zł 

§ 955 – Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych                              w wysokości      5 061 110 zł.

5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego 
                                                                                                                w wysokości 10 637 630 zł

w tym:

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w wysokości 10 637 630 zł

6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pu-
blicznych stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

w tym na:

a/   pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na kwotę 8.000.000 zł.

b/   finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
na kwotę 25 252 215 zł.

c/   spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zacią-
gniętych pożyczek i kredytów na kwotę 10.637.630 zł.

d/   wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na kwotę 22 279 676 zł.

2. § 1 ust. 11 lit h w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„Określa się:

- dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i  3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu 
terytorialnego pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz źródeł zagranicznych nie podlegający 
zwrotowi zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

- limit wydatków w latach 2010 – 2012 na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.”

3. § 2 ust. 1 lit a w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego do:

a) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na:

  

12



. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w wysokości 8.000.000 zł.

.finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego w wysokości 
25.252.215 zł.

.spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zacią-
gniętych pożyczek i kredytów w wysokości 10.637.630 zł.

.wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w wysokości 22.279.676 zł.

4. § 3 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się załączniki do niniejszej uchwały budżetowej w postaci:

a) zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta stanowiącego załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały,

b) zestawienia  planowanych  dochodów  i  wydatków  rachunków  dochodów  własnych 
stanowiącego załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały,

c) planu przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego stanowiącego załącznik 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. W § 5 określającym plan dochodów budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok wprowadza 
się zmiany wynikające z § 4 niniejszej uchwały.

6.  W § 6 określającym plan wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok wprowadza 
się zmiany wynikające z § 1, § 6 - § 10 niniejszej uchwały.

7. W załączniku Nr 1 przedstawiającym limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych na 2010 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 5 
niniejszej uchwały.

8.  W załączniku Nr 2 przedstawiającym dochody i  wydatki  na programy i  projekty realizowane ze 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z 
realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
źródeł zagranicznych  nie podlegających zwrotowi wprowadza się zmiany wynikające z § 2 niniejszej 
uchwały.

9. W załączniku Nr 3 przedstawiającym limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 
2010 – 2012 wprowadza się zmiany wynikające z § 3 niniejszej uchwały.

10. W załączniku Nr 4 przedstawiającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  2010  rok  wprowadza  się  zmiany  wynikające  z  §  9  niniejszej 
uchwały.

§ 12

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

13



§ 13

Wykonanie uchwały powierzam Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 14

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora  

14


